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明 后 天 气今 日 天 气

白天到夜里，全区晴天到多
云，偏南风2级~3级。

18日，
晴天到多云，
3℃~18℃。

出
门
看
天

19日，
多云转阴，
3℃~13℃。

你中了吗
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8选2 好中奖，8选3 奖金高

历史上的今天

洛
阳
飞
往

以上信息可能随时有变化，请以实时电脑查询信息为准。

八达特约 售票热线：6666 6666 八达航空全球订票网：www.badahk.com

目的地

北京

上海

天津

广州

深圳

杭州

成都

重庆

昆明

大连

厦门

海口

呼和浩特

哈尔滨

航班号

MU5696/5

MU5700/9

MU5228/7

MU5390/9

MU5528/7

GS7562/1

CZ3364/3

CZ6512/1

G52675/6

G52677/8

G52696/5

MU5800/9

MU5799/0

SC4824/3

GS7561/2

CZ6511/2

MU5797/8

星期

每日

每日

每日

每日

一五日

一三五日

每日

二四六

二四六

二四六

二四六

每日

一三五日

一三五

一三五日

二四六

二四六

起飞时间

10：15

15：35

22：10

10：10

21：25

19：40

22：00

15：35

12：20

18：25

23：30

17：40

12：20

11：40

13：10

11：30

11：30

到达时间

11：45

17：20

23：45

11：40

22：55

20：50

00：20

17：55

13：50

20：15

01：00

20：20

14：10

13：45

15：40

12：35

14：10

飞
往
洛
阳

起飞时间

12：55

08：05

19：55

07：50

19：05

11：05

18：50

08：05

15：00

21：15

10：30

08：30

15：10

08：40

16：35

13：40

15：00

到达时间

14：45

09：45

21：40

09：40

21：00

12：20

21：05

10：25

16：45

22：45

11：45

10：40

17：00

10：55

19：00

14：55

17：40

单程公布票价
（元）

860

890

880

1410

1330

910

850

960

1140

1230

1390

1800

800

1500

民发基金及
燃油费（元）

130

190

130

190

190

190

190

190

190

190

190

190

130

190

洛阳航班进出港信息 2012年10月31日开始执行

体彩“七星彩”第12135期开奖公告
中奖号码：8 6 3 5 3 5 4
奖 等

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数

1注

14注

247注

单注奖金

500万元

36173元

1800元

福彩3D游戏河南省开奖公告

1 8 1

中奖情况

奖等

单选

组选三

组选六

中奖注数

322注
317注
0注

每注金额

1000元
320元

0元

第2012314期中奖号码

体彩“排列3、排列5”第12314期开奖公告
玩法

排列3

排列5

中奖号码

624

62465

全国中奖注数

直选

组选3

组选6

43注

5567注

0注

16009注

单注奖金

1000元

0元

160元

10万元

空气质量 （16日）
污染指数
空气质量状况
首要污染物

55

良

可吸入颗粒物

福彩“七乐彩”开奖公告
第2012135期中奖号码
基本号码

奖 等

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数

0注

7注

285注

每注金额

0元

55170元

2710元

中奖情况

08 0911131523 24 10
特别号码

今明两天，微风无雨暖阳照

□新华社记者 杨文荣

▶1917年11月17日，法国
雕塑家罗丹逝世，享年77岁。其
主要作品有《青铜时代》《思想
者》《雨果》等。

▶1957年11月17日，中国
女运动员郑凤荣在北京先农坛
体育场参加北京田径运动会女
子跳高比赛时，以 1.77 米的成
绩打破女子跳高世界纪录。这
是中国运动员在田径运动中第
一次打破世界纪录。

巴
黎
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物
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雕
塑
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》
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新
华
社
发
）

□记者 杨凤轩 通讯员 陈红霞

11月已过半，我们迎来了第三
个双休日。与前两个双休日不是大
风就是下雨的天气相反，今明两日微
风无雨，天气以晴好为主，大家终于
可以享受两日惬意的闲暇时光了。

据市气象台预报，今天白天到
夜里，全区晴天到多云，气温2℃~
17℃，偏南风2级~3级；明天白天
到夜里，天气状况与今天基本相同，
气温3℃~18℃，有微风，人体感觉
较为舒适。

在这样温度适宜又有微风相伴

的日子，您无论是外出约会、逛街，
还是躺在摇椅上享受阳光的亲吻，
都是不错的选择。钓鱼爱好者也可
以放心垂钓，不过天气稍凉，可能会
对垂钓产生一定影响。

尽管天气不错，但到底是入了
冬，大家要注意保暖勿受凉。


